
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 861 lì 31-12-2013

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 87 del 31-12-2013

Oggetto:  Liquidazione alla Farmacia Bombara Dott.re Giuseppe.

Il Responsabile dell'Area

Il Responsabile
            Premesso,

che l'Amministrazione Comunale dispone l'assistenza farmaceutica per i cittadini residenti,
aventi diritto;
Che con  determine del Responsabile dell’Area Amm.va  reg. gen.  n. 29/2013 n. 168/2013
1127/2012 sono state impegnate le somme necessarie per la continuità del servizio
"Intervento assistenziale fornitura di farmaci";
Preso atto che le forniture debitamente documentate dai medici di base, come risulta
all’Ufficio Servizi Sociali sono state effettuate nei limiti delle richieste mediche, prescritte a
favore degli aventi diritto;
Dato atto che il Dott.re Giuseppe Bombara, titolare della farmacia, presentava al protocollo
generale n. 12940/2013  la fattura n. 36 del 06/12/2013 (depositata negli Uffici Competenti);
Vista la documentazione ai sensi della legge n. 136/2010 art. 3, c. 7 e 8;

Atteso che, occorre liquidare la somma complessiva di € 1.219,80 di cui:
€  666,00 imputata al cod. 1100402, cap. 9329.01 (imp. n. 54/149/2013) Bilancio 2013;-
€ 553,00 imputata al cod. 1100402, cap. 9329 (imp. n. 694/2012) Bilancio 2013 RR.PP.;-

            Per questi motivi, viste le leggi vigenti,

DETERMINA
la liquidazione di € 1.219,80 al  Dott. Giuseppe Bombara,  titolare della farmacia sita in
Francavilla di Sicilia, P. IVA 01647300837, per la fornitura dei farmaci agli aventi diritto,
secondo le seguenti modalità di pagamento: accreditamento con bonifico su Banca Agricola
Popolare di Ragusa ag. di Taormina codice IBAN: IT13J05036 82590 CC06 7173 6304
intestato a Farmacia Bombara Giuseppe;
l’erogazione della somma complessiva di € 1.219,80 di cui:
€  666,00 imputata al cod. 1100402, cap. 9329.01 (imp. n. 54/149/2013) Bilancio 2013;
€ 553,00 imputata al cod. 1100402, cap. 9329 (imp. n. 694/2012) Bilancio 2013 RR.PP.;
La trasmissione al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, per i provvedimenti
necessari.
L’invio della presente al Responsabile Servizio Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio dell’Ente.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 861 lì 31-12-2013

Il Responsabile dell’Area Amm.va
                                                                                                    Dott.ssa Filippa Barbagallo


